【お問い合わせ】 BLITZ Support Center Phone:0422-60-2277 Fax:0422-60-0066
詳しくは、BLITZ POWER SITE をご覧ください。

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛用頂きましてまことにありがとうございます。

誠に恐縮ですが、下記商品の生産を終了する運びとなりました。
それに伴い、適合品番が変更になりましたのでご案内いたします。
今後とも弊社商品を宜しくお願い申し上げます。

敬具

Ｎｏ．2017-0330

2017/12/28

株式会社 ブリッツ

商品適合品番変更のご案内

□該当商品 ：

□適合変更車種 ：

商品名
(Product Name)

備考
(Remarks)

コード No.
(Code No.)

JAN コード
(JAN Code)

生産終了品 DAMPER ZZ-R WB42S/ZC13S BALENO/SWIFT - 92376 4959094923763
↓

代替品番 DAMPER ZZ-R ZC33S/ZC13S/WB42S SWIFT - 92394 4959094923947

商品名
(Product Name)

備考
(Remarks)

コード No.
(Code No.)

JAN コード
(JAN Code)

生産終了品 DAMPER ZZ-R SpecDSC WB42S/ZC13S - 93376 4959094933762
↓

代替品番 DAMPER ZZ-R SpecDSC ZC33S/ZC13S SWIFT - 93394 4959094933946

車  種
(Vehicle)

年  式
(Model Year)

型 式
(Model)

エンジン型式
(E/G Model)

SUZUKI

SWIFT 17/01- ZC13S,ZC53S,ZC83S K10C,K12C

BALENO 16/05- WB42S K10C

商品仕様

  フロント リ  ア

減衰力調整 32 段調整 32 段調整

全長調整 ○ ○

ショックアブソーバー構成 コイルオーバー 別体式

正立式 or 倒立式 正立式 正立式

アッパーマウント 純 正 純 正

バネレート kgf/mm 5.0 3.0

スプリング自由長 mm 170 155

スプリングタイプ※ ST BS

車高調整範囲 mm -70 ～ 0 -37 ～ -9

備    考 -